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LISTA DORADCÓW DS. TURNIEJ POWIATÓW 2019 
 

 
Lp. POWIAT ADRES PZDR IMIĘ I NAZWISKO TELEFON E-MAIL 

1 aleksandrowski ul. Wyspiaoskiego 4, 87-700 Aleksandrów Kujawski Milena Falkiewicz 723 692 587 milena.falkiewicz@kpodr.pl 

2 brodnicki ul. Wczasowa 46, 87-300 Brodnica Daria Jakubowska 723 692 549 daria.jakubowska@kpodr.pl 

3 bydgoski ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz Dawid Jędrzejewski 695 100 233 dawid.jedrzejewski@kpodr.pl 

4 chełmioski Grubno, 86-212 Stolno Katarzyna Majer 723 331 004 katarzyna.majer@kpodr.pl 

5 golubsko-dobrzyoski ul. Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyo Małgorzata Kawula 723 692 553 malgorzata.kawula@kpodr.pl 

6 grudziądzki ul. Waryoskiego 32-36, 86-300 Grudziądz Piotr Nowak 723 331 034 piotr.nowak@kpodr.pl 

7 inowrocławski ul. Dworcowa 52/54, 88-100 Inowrocław Karolina Pluta 506 392 897 
 

karolina.pluta@kpodr.pl 

8 lipnowski ul. 3 Maja 20, 87-600 Lipno Magdalena 
Włodarska-Kasiuk 

723 331 405 magdalena.wlodarska-
kasiuk@kpodr.pl 

9 mogileoski ul. Jagiełły 14, 88-300 Mogilno Paulina Kaszczyoska 723 330 600 paulina.kaszczynska@kpodr.pl 

10 nakielski ul. Dąbrowskiego 62, 89-100 Nakło nad Notecią Emilia Fohs 885 889 908 emilia.fohs@kpodr.pl 

11 radziejowski Przemystka 23, 88-200 Radziejów Urszula Nowakowska 723 330 633 urszula.nowakowska@kpodr.pl 

12 rypioski ul. Nowy Rynek 6, 87-500 Rypin Przemysław Skorniak 723 331 175 przemyslaw.skorniak@kpodr.pl 

13 sępoleoski ul. Przemysłowa 2, 89-400 Sępólno Krajeoskie Agnieszka Lach 723 331 292 agnieszka.lach@kpodr.pl 

14 świecki ul. Hallera 4/25, 86-100 Świecie nad Wisłą Halina Dąbrowska 723 330 695 halina.dabrowska@kpodr.pl 

15 toruoski ul. Bydgoska 7, 87-140 Chełmża Agata Kuczaj 723 340 220 agata.kuczaj@kpodr.pl 

16 tucholski ul. Przemysłowa 2, 89-500 Tuchola Anna Kulesza 663731873 anna.kulesza@kpodr.pl 

17 wąbrzeski ul. 1 Maja 63, 87-200 Wąbrzeźno Anna Sobieska 723-331-258 anna.sobieska@kpodr.pl 

18 włocławski ul. Piwna 33, 87-820 Kowal Aleksandra Gniwecka 506392903 aleksandra.gniwecka@kpodr.pl 

19 żnioski ul. 700-Lecia 32, 88-400 Żnin Ewa Kupska 667 662 833 ewa.kupska@kpodr.pl 
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